Codice

3501758
104848

1020180
1030895
1010403
1010149
1010014
1020440
1020198
1010492
3500233
3500170
3500131

3510081
104060

3500878
3501208
2410340
3500474
2413486

3501194
3501548
3501759
101454

1010796
3500245
3500244
3501078
3500132
3501808

Denominazione
C.l. FABRIANO TENUTA BROSCIANO ASD
C.l. MARIGNANO ASD
C.I.COLLINA ROSA
C.I.DEGLI ULIVI
C.LIL GIGLIO
C.LIL GIRASOLE
C.I.LO SPERONE
C.I.LPICENO
C.I.SAN LORENZO
C..LVALCESANO
CAVALLI DELLE FONTI TEAM S.S. AR.L.
CI ALICE RANCH ASD
ClI FERMANO ASD

CI TAVOLLO ASD

CI VAL DELL'ISAURO ASD
EQUUS ASD

G.I. IL QUADRIFOGLIO ASD
| GELSI

IL MELOGRANO ASD

IL VILLINO

LA CAMILLONA ASD
LAPIRELLAS.S.D. AR.L.

LA RICCIOLA ASD

LE NOCI

MARCHE ENDURANCE ASD

PARCO PLANINA ASD EQUESTRE
PICENO HORSE SRL

SCUDERIA LE TRE COSTE S.S.D. AR.L.
SKY BLUE AID

VALLE DEL CHIENTI ASD

ASSOCIAZIONI CON DIRITTO AL VOTO AGGIORNATE AL 15 SETTEMBRE 2016

Regione

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE

30 record corrispondono alla selezione richiesta
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Prov.
AN
PU
FM
MC
AN
AN
AN
AP
FM
AN
MC
MC
FM

PU
PU
PU
AN
MC
AN
MC

AN
AN
MC
AN
AN
AN
AP
MC
AP
FM

Presidente

LIVILLA SIVOCCI
STEFANO PALMETTI
ROBERTA FERRETTI
MONIA MANDOLESI
SANDRO BOCCHINI
ANDREA MESSERSI'
AURELIO PERTICAROLI
RENATO CELANI
GIOVANBATTISTA ARCANGELI
LORETTA AMARANTO
GIANROMEO VILLOTTI
PAOLO CAMERLINGO
VALERIA ALEANZI

DANILO PALMETTI
GIULIO CUCCHI
ANDREA AGOSTINI
RAFFAELLA CATANI
FRANCESCA VILLANI
GIUSEPPE MILONE
PAOLA MINGO

CARLA TEODORI
CRISTINA FONTANELLA
MONIKA SCHERER
GIANNI MORICI
GIORGIO PARRETTINI
ORIETTA RAFFAELLI
SIMONE ACCORSI
SANDRA PACI

FRANCO CIOTTI

IVAN CAMILLI

Rappr. Cavalieri
ALESSIA CAMPETELLA
TANYA PRIOLI

FABIO ANDRENACCI
FRANCESCO CALABRO'
BENEDETTA TARSI
AZZURRA MOSCATELLI
SERGIO LIUTI
MASSIMILIANO PIERMARINI
DANIELE GIRONACCI
LUIGI VICHI

RACHELE VILLOTTI
ALICE COGNIGNI

EMANUELA PRINETTI
CASTELLETTI

MASSIMO MARCOLINI
SIMONE BARTOLUCCI
LUCREZIA VESPAZIANI
RAFFAELLA CATANI
FRANCO CINGOLANI
FULVIO ROSSI

MARCO MANGONI

SIMONETTA ZAPPI

MARCO RUSSO

LUCA FAGGI

MARINA ARDUINI

ANNA BIAGETTI
JACQUELINE FOX
ROBERTA DELLA FORNACE
NICOLETTA SILEONI
ALFONSO TALAMONTI
GIORGIO GIOVANNETTI

Rappr. Tecnici
GUGLIELMO BOTTIGONI
SANDRO PALMETTI
ROBERTA FERRETTI
MONIA MANDOLESI
SANDRO BOCCHINI
ANDREA MESSERSI'
GESSICA SANTONI
MAURIZIO CELANI
ELISA ARCANGELI
GIANLUCA BARUFFI
FRANCESCO VILLOTTI
PAOLO CAMERLINGO
VALERIA ALEANZI

DANILO PALMETTI
GIULIO CUCCHI
TONINO SERAFINI
CHIARA CATANI
PIETRO BELELLI
GIUSEPPE MILONE

FRANCESCO
MARCHEGIANI

LUDOVICA BARGILLI
CRISTINA FONTANELLA
ALESSANDRO ROSA
GIANNI MORICI
GIORGIO CINGOLANI
SERGIO FRULLA
FRANCO MELOSSO
CHIARA SPINELLI
SERENA PICCININI
CORRADO BEER

Rappr. Cav. Proprietari
LAURA BORGOGNONI
SZILVIA MIRU

DANIELA DRAGOTTA

GIUSEPPE SIMONE
ALBERTO TESO

PIERLUIGI MANCINI

SARA FOLLENTI

MICHELA PODERI
MARIO VASTA
ELENA COLLAMATI

LUCA BETTI
CRISTINA ANTONELLI
NICOLO' ZUCCARI

STEFANIA SIROCCHI



